
1Nad Tejnkou 391/10, Praha 6 Břevnov, 169 00 | basisprague.cz

ÚDAJE O ZAŘÍZENÍ
Název: BASIS International Prague, s.r.o 
Název Školy: BASIS Prague 
Typ: Mezinárodní školka 
Stupeň vzdělání: Preschool (věk: 2–5) 
Preschool Director: Therese Gura 
Operations Director: Kateřina Salačová 
Adresa: Nad Tejnkou 391/10, Břevnov, 169 00 Praha 6 
Web: basisprague.cz

ID: 06957005 | Daňové ID: 06957005

KONTAKT

PROVOZNÍ DOBA 
pondělí až pátek: 7:30–17:30 
Ve dnech, které jsou státem uznané jako státní svátky, není Školka v provozu (viz. Školní kalendář na našem webu).
 
ČAS PŘÍCHODU
Kdykoliv mezi 7:30–8:45 (pozdní příchody narušují náš akademický program, který začíná v 8:45)

 
ČAS VYZVEDNUTÍ 
Shrimp Class: půl den (po obědě) 12:00–12:30 | celý den (po spaní/svačině) 15:30–17:30
Goldfish Class: půl den (po obědě) 12:40–13:00 | celý den (po spaní/svačině) 15:30–17:30
Sea Turtle Class: půl den (po obědě) 13:10–13:30 | celý den (po spaní/svačině) 15:30–17:30

POZOR! V každém případě musí být dítě vyzvednuto nejpozději do 17:30. Podle naší Preschool Policy, vyzvedávání 
dětí po 17:30 je zakázáno. Pozdní příchod rodičů je spojen s pokutou ve výši 100CZK za prvních 10min po 17:30 a každá 
další minuta stojí 10CZK. Chápeme, že nečekané události a nehody se dějí. Prosím v každém případě nám zavolejte  
a dejte nám vědět, že se opozdíte.

 
CO SI PŘINÉST (vše prosím podepište)

1. Přezůvky (pevné bačkory/sandály, které si umí dítě samo obout, v žádném případě ne pantofle)

2. Oblečení do třídy
a) Pohodlné oblečení vhodné pro konkrétní roční období, u kterého nevadí případné znečištění
b) Náhradní set oblečení
c) Náhradní spodní prádlo (či plenky) a ponožky/punčocháče
d) Pyžamo (pro děti z Shrimp a Goldfish Class či starší děti, které ještě potřebují spát po obědě)

3. Oblečení na ven
a) Pohodlné oblečení vhodné pro konkrétní roční období, u kterého nevadí případné znečištění
b) Pláštěnka + holínky
c) Nepromokavé kalhoty a bunda
d) Čepice (jedna proti slunci a druhá do zimy)

4. Lahev na pití (kterou si umí dítě samo otevřít a zavřít)
5. Malý baťůžek (který je dítě schopno samo nosit)
6. Kartáček na zuby & pasta
7. Plenky & vlhčené ubrousky (pokud dítě ještě neumí samo používat WC)
8. Malá plyšová hračka (doporučeno: pomáhá při stezku po domově)

 INTERNATIONAL PRESCHOOL  

ZÁKLADNÍ INFO

PRESCHOOL DIRECTOR OPERATIONS DIRECTOR

Therese Gura Kateřina Salačová
(+420) 731 880 176 (+420) 728 885 175
therese.gura@basisprague.cz katerina.salacova@basisprague.cz


